

№	ანგარიშის ნომერი	ანგარიშის ნომერი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საქონლის ფაქტიურ-ფიზიკური მდგომარეობა	საქონლის ერთეულის ღირებულება (ლარი)	საქონლის მთლიანი ღირებულება (ლარი)	83-16 07.06.2019 ხრამნების საფუძველზე დადგენილი ფასის 25% ფასდაკლებული	87-16 20.06.2019 ხრამნების საფუძველზე დადგენილი ფასის 10% ფასდაკლებული	94-16 28.06.2019 ხრამნების საფუძველზე დადგენილი ფასის 10% ფასდაკლებული
1	1685 01 13 02306	ბოქლომი 1277	ცალი	4.000	დაზიანებული	0.5	2	1.50	1.35	1.22
2	1685 01 39 02959	ჩაიდანი ელექტრო 1932	ცალი	1.000	დაზიანებული	0	0	0.00	0.00	0.00
3	1620 07 01 03032	ბალგარკა GWS 11-125 BV 2005	ცალი	1.000	დაზიანებული	5	5	3.75	3.38	3.04
4	1620 08 01 00367	ბრტერბის სალტე 15 0325 0279	ცალი	17.000	დაზიანებული	0.25	4.25	3.19	2.87	2.58
5	1620 08 01 00374	ბზ ჯაჭვი 0286	ცალი	71.000	დაზიანებული	0.095	6.745	5.06	4.55	4.10
6	1620 08 01 00722	ურო 0740	ცალი	1.000	დაზიანებული	1.5	1.5	1.13	1.01	0.91
7	1620 08 01 00935	ვიბროჩამქვრები 1004	ცალი	14.000	დაზიანებული	1.7	23.8	17.85	16.07	14.46
8	1620 08 01 02471	აირის საჭრისი 1442	ცალი	1.000	დაზიანებული	0.3	0.3	0.23	0.20	0.18
9	1620 08 01 02787	სამონტაჟო როლიკები 1760	ცალი	1.000	დაზიანებული	6.5	6.5	4.88	4.39	3.95
10	1620 08 01 02927	ყუნწი Y 1-16-20 1900	ცალი	4.000	დაზიანებული	0.75	3	2.25	2.03	1.82
11	1620 08 01 03257	თოხი 2230	ცალი	2.000	დაზიანებული	0.35	0.7	0.53	0.47	0.43
12	1620 08 01 03426	მრგვალი ელიბი 4.8 88 2399	ცალი	82.000	დაზიანებული	0.01	0.82	0.62	0.55	0.50
13	1620 08 01 03525	ბრტერბის სალტე STIHL MS361-ის სალტე 40 სმ, 9.32 3/8 2498	ცალი	5.000	დაზიანებული	0.25	1.25	0.94	0.84	0.76
14	1620 08 01 03526	ბრტერბი STIHL MS260-ის სალტე 40 სმ, 8.25 3/25 2499	ცალი	14.000	დაზიანებული	0.25	3.5	2.63	2.36	2.13
15	1620 08 01 03801	წიჩაბი უკრაინული 2774	ცალი	4.000	დაზიანებული	0.8	3.2	2.40	2.16	1.94
16	1620 08 01 04458	გამზრეკნი რკინის რგ-400 2894	კვ	120.000	დაზიანებული	0.38	45.6	34.20	30.78	27.70
17	1620 08 01 05322	დაზიანებული Y2C2 ანძის მარყუჟისდამჭერი კონსოლი დემონტირებული	ცალი	1.000	დაზიანებული	300	300	225.00	202.50	182.25
18	1620 08 01 05324	დაზიანებული ძრავი სამფაზიანი	ცალი	1.000	დაზიანებული	20	20	15.00	13.50	12.15
19	1620 08 01 06134	გადსატანი დამიწება პეტ 500	ცალი	2.000	დაზიანებული	5	10	7.50	6.75	6.08
20	1620 08 01 06135	დამჭერ-მოჭერი ეპონ-5-1	ცალი	6.000	დაზიანებული	15	90	67.50	60.75	54.68
21	1685 01 13 03609	ღია რუხი ფერა ემალის საღებავი პფ-115 მარკის 2582	ცალი	208.640	უვარგისი	0	0	0.00	0.00	0.00
22	1685 01 13 03610	გრუნტი პფ-020 მარკის, 2583	ცალი	169.180	უვარგისი	0	0	0.00	0.00	0.00
23	2197 11 02962	ურეკა (ყვითელი) 1935	ცალი	2.000	დაზიანებული	25	50	37.50	33.75	30.38
24	2197 11 03793	ფოლადის სამონტაჟო გორგოლაჭი 90 kH CZA010 2766	ცალი	1.000	დაზიანებული	1.9	1.9	1.43	1.28	1.15
25	1082	ჰიდრავლ. პრესი	ცალი	1.000	დაზიანებული	80	80	60.00	54.00	48.60
26	1620 08 01 03704	საანკერო გორგოლაჭი CZA-030	ცალი	2.000	დაზიანებული	3.04	6.08	4.56	4.10	3.69
27	1620 08 01 06550	დემონტირებული ფოლადის მილი 6088	მეტრი	780.000	დაზიანებული	1.35	1053.00	789.75	710.78	639.70
28	1620 08 01 06551	დემონტირებული ფოლადის მილი 4288	მეტრი	40.000	დაზიანებული	0.72	28.80	21.60	19.44	17.50
29	1620 08 01 06552	დემონტირებული ეკლიანი მავთული	კვ	750.000	დაზიანებული	0.38	285.00	213.75	192.38	173.14
30	1620 08 01 00787	ბაგირი 16,588 (148კვ)	მეტრი	148.500	დაზიანებული	0.38	56.43	42.32	38.09	34.28
31	1620 08 01 02373	ბაგირი 1288 (54კვ)	მეტრი	115.000	დაზიანებული	0.18	20.70	15.53	13.97	12.58
32	1620 08 01 01070	ბაგირი 22,588 (24კვ)	მეტრი	10.000	დაზიანებული	0.91	9.10	6.83	6.14	5.53
33	1620 08 01 00786	ბაგირი 3288 (22კვ)	მეტრი	5.000	დაზიანებული	1.67	8.35	6.26	5.64	5.07
34	1620 08 01 03828	Fuh16 ტიპის ფოლა.დაჭ.გვარლი 1388 (50კვ)	მეტრი	100.000	დაზიანებული	0.19	19.00	14.25	12.83	11.54
35	1620 08 01 03829	Fuh16 ტიპის ფოლა.დაჭ.გვარლი 1688 (14კვ)	მეტრი	18.000	დაზიანებული	0.30	5.40	4.05	3.65	3.28
36	1620 08 01 00826	როლიკი	ცალი	1.000	დაზიანებული	2.00	2.00	1.50	1.35	1.22
37	00299(2353)	გვარ.საჭრ.ჰიდრ.მაკრატლის პირები 408	ცალი	1.000	დაზიანებული	0.08	0.08	0.06	0.05	0.05
38	2170 00056	სავარბული (0813)	ცალი	1.000	დაზიანებული	0	0	0.00	0.00	0.00
39	0108	მაცივარი გოლდსტარი	ცალი	1.000	დაზიანებული	20	20	15.00	13.50	12.15
40	0226	ხის ცოქიძისი სეკი 3t	ცალი	1.000	დაზიანებული	2	2	1.50	1.35	1.22
41	1620 08 01 00743	მეხდამცავი გვარლი C-70	კვ	145.000	დაზიანებული	0.42	60.90	45.68	41.11	37.00
42	1620 08 01 06728	დემონტირებული PB-500 ანძის რკინის ზეტონის დგარი	ცალი	2.000	დაზიანებული	570.00	1140.00	855.00	769.50	692.55
43	1620 08 01 06729	დემონტირებული PB-500 ანძის ტრავერსა	ცალი	1.000	დაზიანებული	1470.00	1470.00	1102.50	992.25	893.03
44	1620 08 01 06731	ფოლადის გვარლი 19.5 88	კვ	9.300	დაზიანებული	0.42	3.91	2.93	2.64	2.37
45	1620 08 01 06732	ფოლადის გვარლი 12 88	კვ	18.500	დაზიანებული	0.42	7.77	5.83	5.24	4.72
						2,540.00	4858.581	3643.94	3279.54	2951.59

გასაყიდი ფასი	6%	10%
3000	180.00	300.00

